
UCHWAŁA NR  VI / 34 / 03
Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 30 października 2003 r.
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania zadań rzeczowych gminy Nowa

Słupia za I półrocze 2003 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy Nowa

Słupia uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania zadań rzeczowych za 

I półrocze 2003 r.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Nowej Słupi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


